Смирнова, д.33/26, с разрешен мы л 
использованием «для индивидуального жилищного строительства», начальная цена 
права на заключение договора аренды Участка установлена в размере ежегодной 
арендной платы равной полтора процента от кадастровой стоимости Участка в 
сумме 1307 (одна тысяча триста семь) рублей 80 копеек.

Информационное сообщение о проведении настоящего аукциона было 
размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, на официальном сайте

http://torgi.gov.ru

муниципального образования «Духовшинский район» Смоленской области